[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   10апреля 2014г      № 51

 О содержании братских захоронений, мемориальных и памятных мест,
 посвященных Великой Отечественной войне

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 03.11.2010) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ (в ред. от 25.11.2009) "О погребении и похоронном деле", Уставом МО Сабское сельское поселение, а также в целях патриотического воспитания молодого поколения в деле увековечивания памяти погибших в годы войны воинов ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить обязанности по содержанию мест воинских захоронений на территории Сабского сельского поселения:
-братской могилы в д.Б.Сабск, мемориального комплекса на рубеже обороны Ленинграда в 1941 г,
-братского воинского захоронения в д.Хотнежа,
-братской могилы в д.Волна-
за  администрацией МО Сабское сельское поселение и  МОУ «Сабская общеобразовательная средняя школа».
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                    Э.Б.Сельдерханов
image1.jpeg